
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ №227 

 

 

«30» грудня 2024 року                   м. Київ 

 

Про затвердження персонального складу 

Експертної ради з питань акредитації та 

сертифікації Національної асоціації 

адвокатів України 

 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Регламенту Ради адвокатів України, затвердженого рішенням Ради 

адвокатів України № 115 від 30.08.2014 зі змінами, керуючись Положенням про 

Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 

17.11.2012 зі змінами, Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національної асоціації адвокатів України» затвердженим у новій редакції 

рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 2017 року від 09.06.2017, 

взявши до уваги рішення Ради адвокатів України «Про затвердження Порядку 

підвищення професійного рівня адвокатів України в новій редакції» № 90 від              

13.12.2024 та Положення про Експертну раду з питань акредитації та сертифікації 

Національної асоціації адвокатів України, затвердженого розпорядженням № 226 від 

30.12.2024, вирішила: 
 

 

1. Затвердити наступний персональний склад Експертної ради з питань 

акредитації та сертифікації Національної асоціації адвокатів України: 

Голова Експертної ради з питань акредитації та сертифікації Національної 

асоціації адвокатів України: 

- Ізовітова Лідія Павлівна; 

Члени Експертної ради з питань акредитації та сертифікації Національної  

асоціації адвокатів України: 

- Гвоздій Валентин Анатолійович; 

- Кухар Олексій Іванович; 

- Місяць Андрій Петрович; 

- Крупнова Любов Василівна; 

- Колесников Ігор Валерійович; 



 

 

- Зейкан Міколош-Ярослав Павлович; 

- Василик Ірина Богданівна; 

- Федчишина Віоллета Віталіївна; 

- Готін Олександр Миколайович; 

- Фаринник Василь Іванович; 

- Сібільова Олена Вікторівна; 

- Сенюта Ірина Ярославівна. 

2. Розпорядження про затвердження персонального складу Експертної ради з 

питань акредитації та сертифікації щодо підвищення кваліфікації адвокатів 

при Національній асоціації адвокатів України № 47 від 09.04.2020 визнати 

таким, що втратило чинність. 

3. Керівнику Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату 

Національної  асоціації адвокатів України) про прийняте розпорядження 

повідомити членів Експертної ради з питань акредитації та сертифікації 

Національної асоціації адвокатів України та Вищу школу адвокатури 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова 

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України    [Підпис]          Лідія ІЗОВІТОВА 


